

# **BELLA VITA ApS**

Fabriksvej 38  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/02/2016**

---

**Martin Jezewski Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BELLA VITA ApS  
Fabriksvej 38  
6000 Kolding

CVR-nr: 35141413  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3  
Bogense  
DK Danmark

CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg, installation, servicering og produktion af AV-udstyr til detail- og erhvervskunder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2015 realiseret et resultat på 125.267 kr. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.882.847</b>	<b>1.156.935</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.375.512	-840.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-336.422	-133.211
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>170.913</b>	<b>183.541</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.816	-6.103
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>167.097</b>	<b>177.438</b>
Skat af årets resultat .....	2	-41.830	-44.161
<b>Årets resultat</b> .....		<b>125.267</b>	<b>133.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		125.267	133.277
<b>I alt</b> .....		<b>125.267</b>	<b>133.277</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		406.197	374.634
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>406.197</b>	<b>374.634</b>
Deposita .....		33.600	33.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>439.797</b>	<b>374.634</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		177.513	179.150
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>177.513</b>	<b>179.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		212.710	136.470
Udskudte skatteaktiver .....		30.757	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>243.467</b>	<b>136.470</b>
Likvide beholdninger .....		85.718	141.393
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>506.698</b>	<b>490.613</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>946.495</b>	<b>865.247</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		263.453	138.186
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>343.453</b>	<b>218.186</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.435
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.973	193.409
Skyldig selskabsskat .....		76.022	44.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		458.047	405.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.042</b>	<b>643.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.042</b>	<b>643.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>946.495</b>	<b>865.247</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.132.901	686.059
Pensionsbidrag	128.096	128.096
Andre omkostninger til social sikring	19.949	8.814
Øvrige personaleomkostninger	16.145	17.214
	<b>1.375.512</b>	<b>840.183</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	76.022	44.271
Ændring af udskudt skat	-34.192	-110
	<b>41.830</b>	<b>44.161</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	138.186	0	218.186
Årets resultat	0	125.267	0	125.267
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>263.453</b>	<b>0</b>	<b>343.453</b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.